
UCHWAŁA NR XL/320/2010  

RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/424/05 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 września 2005 r. w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli prowadzących zajęcia o różnym pensum 

godzin w Gminie Lądek-Zdrój. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7, pkt 1 i ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj.: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 1 dodaje się ust. 5 o treści „Ustalenia ust. 1 mają zastosowanie niezależnie od przydzielonego 

nauczycielowi wymiaru etatu na stanowiskach o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin”.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Lądku Zdroju  

 

Leszek Pazdyk 

 

Zgodnie z art. 42. ustawy Karta Nauczyciela, ust. 7. „Organ prowadzący szkołę lub placówkę określa: 3) 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w ust. 3, nauczycieli szkół, 

o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt 1a, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli 

kolegiów pracowników służb społecznych, nauczycieli kształcenia na odległość, nauczycieli realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia 

związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji 

edukacyjnych i zawodowych, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 11 ustawy 

o systemie oświaty, bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość. Proponowane uzupełnienie obowiązującej 

uchwały o zapis: „Ustalenia ust. 1 mają zastosowanie niezależnie od przydzielonego nauczycielowi wymiaru etatu 

na stanowiskach o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin” ma na celu dokładne sprecyzowanie 

zapisów obowiązującej uchwały. Mając powyższe na uwadze, proszę Wysoką Radę o przyjęcie proponowanej 

zmiany. 

Burmistrz Lądka-Zdroju Osoba 

pełniąca funkcję Burmistrza 

Lądka-Zdroju 

 

Kazimierz Szkudlarek

 

ID: OCMZQ-XDGAW-CVYHB-DVEXG-VXYOD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/320/2010  

RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/424/05 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 września 2005 r. w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli prowadzących zajęcia o różnym pensum 

godzin w Gminie Lądek-Zdrój. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7, pkt 1 i ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj.: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 1 dodaje się ust. 5 o treści „Ustalenia ust. 1 mają zastosowanie niezależnie od przydzielonego 

nauczycielowi wymiaru etatu na stanowiskach o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin”.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Lądku Zdroju  

 

Leszek Pazdyk 

 

Zgodnie z art. 42. ustawy Karta Nauczyciela, ust. 7. „Organ prowadzący szkołę lub placówkę określa: 3) 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w ust. 3, nauczycieli szkół, 

o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt 1a, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli 

kolegiów pracowników służb społecznych, nauczycieli kształcenia na odległość, nauczycieli realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia 

związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji 

edukacyjnych i zawodowych, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 11 ustawy 

o systemie oświaty, bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość. Proponowane uzupełnienie obowiązującej 

uchwały o zapis: „Ustalenia ust. 1 mają zastosowanie niezależnie od przydzielonego nauczycielowi wymiaru etatu 

na stanowiskach o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin” ma na celu dokładne sprecyzowanie 

zapisów obowiązującej uchwały. Mając powyższe na uwadze, proszę Wysoką Radę o przyjęcie proponowanej 

zmiany. 

Burmistrz Lądka-Zdroju Osoba 

pełniąca funkcję Burmistrza 

Lądka-Zdroju 

 

Kazimierz Szkudlarek

 

ID: OCMZQ-XDGAW-CVYHB-DVEXG-VXYOD. Podpisany. Strona 2 / 2


